
BUTIKKINNREDNING 
 
Her er litt informasjon om butikkinnredningene fra Hestra som vi har valgt som leverandør til våre 
standard løsninger. 
 
HUSK at Fagdekk sentralt dekker 20% av innkjøpsprisen på alle reoler, disker, bord og stoler slik at de 
prisene du får skal reduseres med dette beløpet. 
 
 
Dette er enkelt å tilpasse den enkelte butikk, det kan lett flyttes dersom dette blir aktuelt- og prisene 
er definitivt konkurransedyktige ut fra det forarbeidet vi har gjort og de andre leverandørene vi har 
fått pristilbud fra. Grovt skissert så kom den diskløsningen vi viste frem på Lillestrøm i februar på ca 
NOK 20.000, bakveggen til disken havnet på ca. NOK 13.000, den «lange» veggdelen kom på ca NOK 
23.000 mens gulvreolen lå på ca. NOK 7.500. Totalt i underkant av NOK 70.000 for hele oppsettet. 
 
De to lysskiltene med Fagdekk og Point-S havner på ca NOK 5.000 for begge samlet- disse bestiller du 
evt. hos oss så sørger vi for en samlet ordre til produsenten av disse. Alle er vel enige i at disse 
skiltene med LED-lys i gjør seg EKSTREMT bra på veggen bak disken….? 
 
Sammen med Hestra har vi også tatt frem forslag både på gulvbelegg og fargekoder til veggmaling 
slik at dette blir helhetlig og bra. Vi anbefaler et linoleumsbelegg som heter Tarkett IQ Optima 
Essence 3077-951, og en lys grå veggmaling med fargekode NCS1500. Begge delene står veldig godt 
fargemessig til innredningen for øvrig, og gulvbelegget er valgt ut fra både ønsket slitestyrke og 
behovet for at det ikke skal se skittent ut så snart en mann har gått fra verkstedet til disken. 
 
Dersom du har planer om å gjøre noe med DIN butikk så kan du lage en «grovskisse» og legge inn 
antallene av de ulike elementene i Forespørselsskjemaet fra Hestra. Sender du dette til 
per.krogh@hestra.no så vil du bli kontaktet og få et nøyaktig pristilbud basert på det du har skissert. 
Trenger du hjelp til å lage forslaget så hjelper Per deg mer enn gjerne med dette også. Leveringstiden 
på disker og reolsystemer er ca. 6 uker. Hestra kan gjerne også besørge monteringen, dette kommer 
da som tillegg til prisene ovenfor. 
 
Vi har også fått tilbud fra Hestra på bord og stoler til «venteområdet» for kunder, dette løfter også 
kundens miljø til et meget bra nivå. 
 
Lurer du på noe så er det bare å kontakte oss eller Hestra direkte! 
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